PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.02.2024 г.                                г.Таруса                                  № 193/66/04
Об утверждении  графика сдачи отчетов  участковыми избирательными  комиссиями   Тарусского района о поступлении  и расходовании   средств, выделенных   из федерального и регионального  бюджетов  на подготовку  и проведение выборов  Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

В соответствии  с Федеральным законом от 10 января  2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 13 декабря 2023 года  № 142/1087-8  «О  размерах, порядке  выплаты  компенсации  и дополнительной  оплаты труда (вознаграждения), а также  иных выплат в период  подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Утвердить  график сдачи отчетов  участковыми избирательными  комиссиями    Тарусского района о поступлении  и расходовании   средств, выделенных   из федерального и регионального  бюджетов  на подготовку  и проведение выборов  Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Тарусского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина
	Приложение

к решению территориальной избирательной  комиссии

Тарусского района

от 13.02.2024  г.  № 192-66-04

ГРАФИК

сдачи отчетов  участковыми избирательными комиссиями

Тарусского района о поступлении  и расходовании   средств, выделенных   из федерального и регионального  бюджетов  на подготовку  и проведение  выборов  Президента Российской Федерации

17 марта 2024  года
	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Дата сдачи отчета

	1
	2401
	20 марта 2024 года

	2
	2402
	20 марта 2024 года

	3
	2403
	20 марта 2024 года

	4
	2404
	20 марта 2024 года

	5
	2405
	20 марта 2024 года

	6
	2406
	20 марта 2024 года

	7
	2407
	20 марта 2024 года

	8
	2408
	20 марта 2024 года

	9
	2409
	20 марта 2024 года

	10
	2410
	20 марта 2024 года

	11
	2411
	20 марта 2024 года

	12
	2412
	20 марта 2024 года

	13
	2413
	20 марта 2024 года

	14
	2414
	20 марта 2024 года

	15
	2415
	20 марта 2024 года

	16
	2416
	20 марта 2024 года